АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  23.10.2014                                                                                                                                               № 952
О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы Ковардицкого сельского поселения от 08.11.2010 № 103 «Об утверждении требований к качеству муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры  Ковардицкого сельского поселения Муромского района юридическим и физическим лицам

В целях реализации постановления сельского поселения от 05.03.2012 № 21 «Об утверждении порядков формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Ковардицкого сельского поселения, а также порядка мониторинга и контроля за исполнением муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Ковардицкого сельского поселения»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Заменить преамбулу к постановлению следующим содержанием: «В целях реализации постановления сельского поселения от 05.03.2012 № 21  «Об утверждении порядков формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Ковардицкого сельского поселения, а также порядка мониторинга и контроля за исполнением муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Ковардицкого сельского поселения»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации сельского поселения А.В.Григорьеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 05 марта 2012 года.
Глава сельского поселения                                                                    В.В.Данилов
ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации сельского поселения

	А. В. Григорьева

Готовил:
А.В.Григорьева  Заместитель главы админстрации сельского поселения,  23.10..2014

Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Финансовое управление администрации Муромского района. -  1  экз.

                         3. Централизованная бухгалтерия  администрации Муромского района – 1 экз.

                         4.  Отдел культуры администрации Муромского района – 1 экз.